
  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

   

______________________________________________________________________________________________ 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO DA EMPRESA QUE FICOU EM 2º LUGAR NO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023-SRP 

  

 

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, através de seu Pregoeiro, convoca a empresa 

remanescente, classificada em 2º lugar no Pregão Eletrônico 027/2023-SRP, realizado no 

dia 22/12/2023 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 

de dedetização, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São 

Jose do Jacuípe, Bahia, para que se manifestem através de ofício, se há interesse em 

contratar com o município, nos termos do art. 64, § 2º da Lei 8.666/1993. No prazo 

máximo de 02 (dois) dias úteis, a empresa que não se manifestar no prazo exposto, serão 

convocadas a 3ª colocada remanescente para se manifestar sobre o interesse na contratação. 

Informações e envios das comunicações através do e-mail: 

copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com. 

 

Empresas classificadas em segundo lugar: 

 

LOTES: I, II, III, IV 

Empresa: 4K DEDETIZACOES LTDA. CNPJ: 19.797.332/0001-77 

 

 

 

São José do Jacuípe, Bahia. 08 de março de 2024 

 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 


		2024-03-08T09:32:45-0300




